ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:         /UBND-VP
V/v Cung cấp tài liệu minh chứng

chấm điểm Chỉ số đánh giá hiệu

quả quản trị và hành chính công

đối với UBND huyện năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điềm Mặc, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi: - Thanh tra huyện Định Hóa;

Thực hiện Văn bản số 03/TTr ngày 11/01/2024 của Thanh tra huyện Định

Hóa, về việc cung cấp tài liệu minh chứng chấm điểm Chỉ số đánh giá hiệu quả

quản trị và hành chính công đối với UBND huyện năm 2023.

UBND xã Điềm Mặc cung cấp tài liệu hồ sơ minh chứng tiêu chí 4.2.2; 4.23

và 5.1.4 cụ thể như sau:

(Có tài liệu minh chứng kèm theo)

- Tiêu chí 4.2.3 về cung cấp đường link thực hiện công khai kết quả giải quyết

đơn của công dân theo quy định: http://diemmac.dinhhoa.thainguyen.gov.vn.

Vậy UBND xã báo cáo Thanh tra huyện được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Ma Đình Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:41:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T15:27:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T15:27:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T15:28:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!